
Municipalidad de 9 de Julio
2019

Decreto

Número: 

Referencia: LICITACION PRIVADA Nº 3 – AUTORIZA LLAMADO A LICITACION.

 
LICITACION PRIVADA Nº 3 – AUTORIZA LLAMADO A LICITACION.                   

VISTO:

La comunicación NO-2019-00001422-MUNINUE-SSC#SAH

La solicitud de Decreto efectuada por el Sub Secretario de Contrataciones.

CONSIDERANDO:

Que corresponde dictar acto administrativo a efectos del llamado a Licitación Privada Nº 3, en el marco del
Expediente Municipal 4082-30/2019.

Por ello, el Intendente Municipal de 9 de Julio, en uso de sus atribuciones,

DECRETA              

ARTICULO 1º: Autorízase el llamado a licitación privada Nº 3 para la compra de lumbricantes para el área 
de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, a llevarse a cabo el día 16 de enero de 2019 a las 9:00 hs. en 
la Subsecretaría de Contrataciones de esta Municipalidad. 
                                     
ARTICULO 2º: Refrenda el presente Decreto el Señor Secretario de Obras y Servicios Públicos.         

ARTICULO 3º: Comuníquese a quienes corresponda  y regístrese.


	localidad: 9 DE JULIO, BUENOS AIRES
	numero_documento: DECTO-2019-208-E-MUNINUE-INT
	fecha: Viernes 11 de Enero de 2019
		2019-01-11T08:32:17-0300
	Nueve de Julio


	usuario_0: Enrique Manuel Merlo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Obras y Servicios Públicos
		2019-01-11T14:23:09-0300
	Nueve de Julio


	usuario_1: Mariano Edmundo Barroso
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2019-01-11T14:23:12-0300
	GDE 9 DE JULIO




